culler@own

Cliente:

CONSTRUCTORA GALLERY TOBON
S.A.S

Ident: 900974448

Dir: cr 57 98 mall 98

Ciudad: Barranquilla

Email: jpaternina@gallerytobon.com
Telefono 3854496

Detalle

GEN132070026
PARAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT

GEN132071003
CANAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT

GEN112018004
CLAVO ANCLAJE1

GEN112018005
CLAVO ANCLAJE MOSQUITO

GEN112091001
CARGA AMARILLA CAL.22

GEN141088003
TORNILLO DRYWALL 6 x 1

FIB105002013
FRESCASA ECO SIN PAPEL 15MTX1,22X21/2

GEN131065002
ESQUINERO PVC 3,05MT

FIB103007002
BLACK THEATER 2,44MTX1,22MTX1

Descripcion:

Bt

DISTRIBUIDORA

GALLERY TOBON SAS

Nit: 901025124

A

3854496

0

CR 5282314
Barranquilla

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Comun, No somos Autoretenedores

Documento No:

FBQ6010289

Basado en Ofertas de ventas 24606. Basado en Entregas 1198.

Vendedor:

Gracias Por Preferirnos.

Terminos &Condiciones
Factura generada por medios electronicos.

Fecha:
2023-07-11
Valor Descuento
$8,633.00 $-0.00
$8,032.57 $-0.00
$97.00 $-0.00
$403.52 $-0.00
$194.00 $-0.00
$32.01 $-0.00
$196,547.22 $-0.00
$5,298.14 $-0.00
$136,411.10 $-0.00
SubTotal
IVA19%

Gran Total:

gtobon@gallerytobon.com

Pagina Web

Resolucion de Facturacion 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000
Vencimiento 2023-11-17]

$2,021,808.39

Cantidad

16.00

7.00

100.00

100.00

100.00

300.00

1.00

26.00

8.00

Total

$138,128.00

$56,227.99

$9,700.00

$40,352.00

$19,400.00

$9,603.00

$196,547.22

$137,751.64

$1,091,288.80

$1,698,998.65

$322,809.74

Gran Total $2,021,808.39

CUFE:
cd03e79eefbf7007b92f1d5958cacff8da5f04329d9fe6794b02fb63247381064b863da839dcf502e6ad4ecad8ee9fdde
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